
281 MATSCH - GLIESHÖFE
MAZIA - MASI GLIES

14.06.2025-12.10.2025

TÄGLICH

278 von Mals  an

Parkplatz Golgabichl  ab
Matsch, Dorf
Matsch, Kindergarten
Matsch, Endhaltestelle
Abzweigung Tumpaschin
Abzweigung Thanei
Glieshöfe  an

8.39
8.45
8.47
8.48
8.49
8.54
9.00
9.02

9.39
9.45
9.47
9.48
9.49
9.54

10.00
10.02

10.39
10.45
10.47
10.48
10.49
10.54
11.00
11.02

11.39
11.45
11.47
11.48
11.49
11.54
12.00
12.02

14.39
14.45
14.47
14.48
14.49
14.54
15.00
15.02

15.39
15.45
15.47
15.48
15.49
15.54
16.00
16.02

16.39
16.45
16.47
16.48
16.49
16.54
17.00
17.02

17.39
17.45
17.47
17.48
17.49
17.54
18.00
18.02

278 da Mallesa. 

Parcheggio Golgabichlp. 
Mazia, Paese
Mazia, Asilo

Mazia, Capolinea
Bivio Tumpaschin

Bivio Thanei
Masi Gliesa. 

Ein Dienst der Gemeinde Mals
Un servizio del Comune di Malles

281 GLIESHÖFE - MATSCH
MASI GLIES - MAZIA

14.06.2025-12.10.2025

TÄGLICH

Glieshöfe  ab
Abzweigung Thanei
Abzweigung Tumpaschin
Matsch, Endhaltestelle
Matsch, Kindergarten
Matsch, Dorf
Parkplatz Golgabichl  an

278 nach Mals  ab

9.22
9.24
9.30
9.35
9.36
9.37
9.39
9.45

10.22
10.24
10.30
10.35
10.36
10.37
10.39
10.45

11.22
11.24
11.30
11.35
11.36
11.37
11.39
11.45

12.22
12.24
12.30
12.35
12.36
12.37
12.39
12.45x

15.22
15.24
15.30
15.35
15.36
15.37
15.39
15.45

16.22
16.24
16.30
16.35
16.36
16.37
16.39
16.45

17.22
17.24
17.30
17.35
17.36
17.37
17.39
17.45

18.22
18.24
18.30
18.35
18.36
18.37
18.39
18.45

Masi Gliesp. 
Bivio Thanei

Bivio Tumpaschin
Mazia, Capolinea

Mazia, Asilo
Mazia, Paese

Parcheggio Golgabichla. 
278 per Mallesp. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Ein Dienst der Gemeinde Mals
Un servizio del Comune di Malles
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